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Danmarks største kvindesite 
 

Tirsdag den 5. februar 2008 lancerer Benjamin Media WOMAN.dk – Danmarks 
største kvindesite for kvinder i alderen 18-35 år. Her vil du træde ind i et unikt 
univers centreret om mode, skønhed, mænd, veninder, sex og kærlighed. 
 
På tirsdag udvides WOMAN-universet med websitet WOMAN.dk. Her finder du alle de 
kendte og populære emner fra magasinet WOMAN, og du har selv mulighed for at være 
aktiv og få indflydelse på sitet via den store debatsektion og det helt nye profilunivers. Du 
kan nemt klikke dig til viden om alt fra datingregler til modetendenser, du kan teste dig 
selv, få trin-for-trin vejledning i det perfekte blowjob, læse guides til det skønneste dullegrej 
og hente inspiration til kærlighedslivet.  
 
“Hvorfor gider kvinder interessere sig for almindeligheder som knas i parforholdet, fnidder i 
venindekredsen, sexstillinger, og hvordan make-uppen bør sidde? Det gør vi, fordi det er 
de ting, der går helt tæt på, påvirker vores humør og fylder meget i vores liv," forklarer 
Helle Blok, chefredaktør på WOMAN.  
“WOMAN er ekspert i de nære og vedkommende forhold, og hver eneste måned kan vi se, 
at der er en glødende interesse for de emner, vi tager op – vi har 227.000 læsere og 
modtager massevis af engagerede e-mails og sms'er." 
 
Spalteplads til brugerne 
Ud over de klassiske WOMAN-temaer byder sitet også på muligheden for selv at deltage i 
debatter og bidrage til sitets indhold. Der er skabt et omfattende profilunivers, hvor 
brugerne kan mødes for at dele og diskutere interesser. Det er også her, du kan gå i 
dialog med WOMAN-redaktionen eller stille spørgsmål direkte til WOMANs 
skønhedsredaktør.  
 
“Brugerne står helt i centrum på WOMANs nye site. Det er dem, det hele handler om, og 
det bliver fantastisk at få en on-going dialog med dem om de emner, vi skriver om, de ting 
vi anbefaler, og de test vi tilbyder," siger Helle Blok. 
 
Fede konkurrencer og flere nyheder 
Vi fejrer sitets lancering med en konkurrence, der kører hele februar. Her vil der være 
superlækre præmier – blandt andet sko, parfume, smykker, Ole Henriksen-cremer og 
lingeri. Når den første lancerings-konkurrence er afviklet, er festen langt fra slut. Sitet vil 
blandt andet tilbyde en makeup-skole, hvor den anerkendte stylist og skønhedsekspert 
Nicci Welsh videregiver sine egne og stjernernes tips til at lægge den perfekte makeup.  
 
WOMAN.dk bliver på alle måder et fantastisk og vedkommende kvindeunivers med fuld 
fokus på kvinders liv og interesser. Ambitionen er, at sitet i det første år opnår 100.000 
unikke brugere på månedsbasis. Så uanset om du er interesseret i, hvilke jeans der giver 
den bedste røv, hvordan du får det bedre med dig selv og din krop, eller hvem der er de 
lækreste mænd i cyberspace, kan du klikke dig til Womanuniverset på www.WOMAN.dk 
 
Ønsker du mere information, så kontakt chefredaktør Helle Blok på tlf.: 38 14 55 42 / mail: 
helleb@benjamin.dk, eller interaktivchef Anders Kragelund på tlf.: 38 14 76 70 / mail: andersk@benjamin.dk 


